
 

Settore Ricostruzione Privata Centro e Frazioni- Servizio Ammissione Contributi 

Via Avezzano  - 67100 L’Aquila 
  Telefono: 0862 645437/439/289 - Fax: 0862 645485               Pag. 1/2 

  protocollo@comune.laquila.postecert.it   

 
ALLEGATO 1 AVVISO QUARANTANOVESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 30376 DEL 30/03/2020 

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 
 

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 
Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                                   

ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 
    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 22397 02-mar-20 AQ-BCE-51855 Spera Ombretta SP1 COLLEFRACIDO Art.2 DCD 3-2010 40.544,65 40.544,65 

2 22400 02-mar-20 AQ-BCE-52850 Ercole Giuseppe SP1 VALLESINDOLE Art.2 DCD 3-2010 43.871,05 84.415,70 

3 22402 02-mar-20 AQ-BCE-60460 Muzi Paolo SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 22.226,59 106.642,29 

4 22406 02-mar-20 AQ-BCE-60467 Frascarelli Raimondo SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 517,44 107.159,73 

5 22419 02-mar-20 AQ-BCE-60785 Monopoli Gianluca SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 33.795,31 140.955,03 

6 22420 02-mar-20 AQ-BCE-60068 Galgani Giusi SP2 SASSA Art.2 DCD 3-2010 1.855.306,37 1.996.261,40 

7 22426 02-mar-20 AQ-BCE-60147 Antonetti Corrado R-SP2 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 74.071,39 2.070.332,79 

8 22941 03-mar-20 AQ-BCE-61313 Bucci Carmine SP1 SANT'ANGELO Art.2 DCD 3-2010 11.701,63 2.082.034,41 

9 24036 05-mar-20 AQ-BCE-60174 Mastracci Evandro SP1 PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 25.451,85 2.107.486,26 

10 24037 05-mar-20 AQ-BCE-60629 De Simone Giulia SP1 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 47.604,71 2.155.090,97 

11 25337 10-mar-20 AQ-BCE-18294 Ludovici Generoso R-VP MONTICCHIO Periferia 44.003,48 2.199.094,45 

12 25344 10-mar-20 AQ-BCE-21040 MARINO MICHELE ACQ CAPOLUOGO Periferia 261.691,73 2.460.786,18 

13 25351 10-mar-20 AQ-BCE-60320 Martella Omero SP1 SANTI DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 33.891,80 2.494.677,99 

14 25357 10-mar-20 AQ-BCE-60802 Ciuffetelli Roberto SP1 CAPOLUOGO Periferia 29.063,03 2.523.741,02 

15 25361 10-mar-20 AQ-BCE-60324 Sposetti Giancarlo R-SP2 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 26.106,82 2.549.847,84 

16 27151 16-mar-20 AQ-BCE-60871 Sebastiani Gianluca SP1 SANT'ELIA Art.2 DCD 3-2010 53.064,17 2.602.912,01 

17 27158 16-mar-20 AQ-BCE-61010 Colaiuda Silvio SP1 POGGIO S. MARIA Art.2 DCD 3-2010 4.711,93 2.607.623,93 

18 28483 20-mar-20 AQ-BCE-53145 Cialone Giovanni SP1 SAN VITTORINO Art.2 DCD 3-2010 10.877,71 2.618.501,64 



 

Settore Ricostruzione Privata Centro e Frazioni- Servizio Ammissione Contributi 

Via Avezzano  - 67100 L’Aquila 
  Telefono: 0862 645437/439/289 - Fax: 0862 645485               Pag. 2/2 

  protocollo@comune.laquila.postecert.it   

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

19 28487 20-mar-20 AQ-BCE-60313 Rotilio Francesco SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 22.258,32 2.640.759,96 

20 28494 20-mar-20 AQ-BCE-60585 Tosone Alfonso SP1 CESE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 19.262,05 2.660.022,01 

21 28936 23-mar-20 AQ-BCE-60514 Martella Omero SP1 MENZANO Art.2 DCD 3-2010 8.066,59 2.668.088,60 

22 28940 23-mar-20 AQ-BCE-60527 Meco Pina SP1 FILETTO Art.2 DCD 3-2010 66.382,74 2.734.471,33 

23 28941 23-mar-20 AQ-BCE-61193 Alfonsetti Sergio SP1 CESE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 26.239,99 2.760.711,33 

24 28942 23-mar-20 AQ-BCE-61293 Ferella Evandro SP1 PAGANICA Periferia 6.536,04 2.767.247,37 

25 29639 26-mar-20 AQ-BCE-51545 Mucciarelli Maurizio SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 45.233,40 2.812.480,76 

26 29653 26-mar-20 AQ-BCE-60270 Mingroni Paolo 
ANT - 
GS 

ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 4.196,10 2.816.676,86 

27 30335 30-mar-20 AQ-BCE-60271 Calderoni Vincenzo SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 4.292,45 2.820.969,32 

28 30339 30-mar-20 AQ-BCE-60373 Calderoni Vincenzo SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 32.233,41 2.853.202,73 

29 30342 30-mar-20 AQ-BCE-60455 Zonfa Olindo SP1 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 6.027,37 2.859.230,09 

30 30349 30-mar-20 AQ-BCE-61018 De Santis Roberto SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 45.165,31 2.904.395,40 

 


